
S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 851,90
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 111,30970 10,00 1 113,10 RTS 20/ I

OJ1 : 

1,15*1,06*1 1,21900

OJ2 : 

1,2*0,85 1,02000

OJ3 : 

1,15*0,9 1,03500

OJ4 : 

1,15*0,9 1,03500

OJ5 : 

2,1*0,85 1,78500

OJ6 : 

1,15*0,65 0,74750

OJ7 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ10 : 

0,82*0,3 0,24600

OJ11 : 

0,85*0,5 0,42500

OJ20 : 

0,9*0,74 0,66600

OJ31 : 

0,68*2,05*2 2,78800

OJ32 : 

1,6*2,05*1 3,28000

OJ33 : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

Stránka 1 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

0,73*2,05 1,49650

OJ38 : 

0,56*0,3 0,16800

Mezisoučet 16,73100

OV 1 : 3,65*2,1*2 15,33000

Mezisoučet 15,33000

OJ12 : 1,12*1,98*8 17,74080

OJ13 : 2,57*2,3*1 5,91100

OJ14 : 0,78*2,3*2 3,58800

OJ15 : 1,67*2,16*1 3,60720

OJ16 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ17 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ21 : 1,14*1,7*1 1,93800

OJ22 : 1,7*2,36*1 4,01200

OJ23 : 2,57*2,22*1 5,70540

OJ24 : 0,78*2,22*2 3,46320

OJ25 : 1,67*1,98*1 3,30660

OJ26 : 0,98*1,98*1 1,94040

OJ28 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ29 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ30 : 1,12*1,98*4 8,87040

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,5*1 1,27500

OJ36 : 0,96*1,45*2 2,78400

OJ37 : 1*1,46*1 1,46000

Stránka 2 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

Mezisoučet 75,81270

OJ8 : 

0,82*0,3 0,24600

OJ9 : 

0,82*0,5 0,41000

Mezisoučet 0,65600

OJ27 : 1*(2,05+0,73) 2,78000

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 47,17350 800,00 37 738,80 RTS 20/ I

OJ1 : 

(0,94+0,75)*2*0,3 1,01400

(1,15+1,06)*2*0,2 0,88400

OJ2 : 

(1,03+0,75)*2*0,3 1,06800

(1,2+0,85)*2*0,2 0,82000

OJ3 : 

(0,96+0,75)*2*0,3 1,02600

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ4 : 

(0,92+0,75)*2*0,3 1,00200

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ5 : 

(2,1+0,85)*2*0,3 1,77000

(2,1+0,85)*2*0,2 1,18000

OJ6 : 

(0,95+0,5)*2*0,3 0,87000

(1,15+0,65)*2*0,2 0,72000

OJ7 : 

Stránka 3 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

(0,82+0,5)*2*0,3 0,79200

(0,82+0,5)*2*0,2 0,52800

OJ8 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ9 : 

(0,82+0,5)*2*0,6 1,58400

OJ10 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ12 : (1,98+1,2+1,98)*8*0,15 6,19200

OJ13 : (2,3+2,57+2,3)*0,15 1,07550

OJ14 : (2,3+0,78+2,3)*2*0,15 1,61400

OJ15 : (2,16+1,67+2,16)*0,15 0,89850

OJ16 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ17 : (1,98+1,68+1,98)*0,15 0,84600

OJ18 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ19 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ20 : 

(0,74+0,9+0,74)*0,5 1,19000

OJ21 : (1,7+1,14+1,7)*0,15 0,68100

OJ22 : (2,36+1,7+2,36)*0,15 0,96300

OJ23 : (2,22+2,57+2,22)*0,15 1,05150

OJ24 : (2,22+0,78+2,22)*2*0,15 1,56600

OJ25 : (1,98+1,67+1,98)*0,15 0,84450

OJ26, OJ 27 : (1,98+0,98+1+2,05+0,73)*0,15 1,01100

OJ28 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ29 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ30 : (1,98+1,12+1,98)*4*0,15 3,04800

Stránka 4 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OV1 : (2,1+3,65+2,1)*(0,1+0,1) 1,57000

OJ33 : 

(2,05+0,73+2,05)*0,15 0,72450

OJ34 : (0,95+0,69+0,95)*0,15 0,38850

OJ35 : (1,5+0,85+1,5)*0,15 0,57750

OJ36 : (1,45+0,96+1,45)*2*0,15 1,15800

OJ37 : (1,46+1+1,46)*0,15 0,58800

OJ38 : (0,3+0,56+0,3)*0,15 0,17400

Díl: 64 Výplně otvorů 1 050,00
3 648951411R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm m 1,70000 300,00 510,00 RTS 20/ I

4 61187550R Deska parapetní dřevo šířka 150 mm, vč. povrchové 

úpravy viz tabulka oken

m 1,80000 300,00 540,00 Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 000,00
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 150,00000 100,00 15 000,00 RTS 20/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

53 392,20

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 489,87000 30,00 14 696,10 RTS 20/ I

I.NP : 

15,4+1,6+8,23+12,39+23,72+35,04+18,78+16,44+4,36+3,

3+14,93+8,45+1,47+20,32

184,43000

II.NP : 

8,54+5,33+11,93+24,41+37,61+19,62+16,89+23,76+3,62

+9,94+9,38+10,1+5,31

186,44000

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění 

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Vyčištěné prostory budou předávány po jednotlivých podlažích dle harmonogramu

Stránka 5 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

III.NP : 

22,44+96,56 119,00000

7 95.01 Ochrana stávající podlahy proti poškození m2    489,87000 30,00 14 696,10 Indiv

I.NP : 

15,4+1,6+8,23+12,39+23,72+35,04+18,78+16,44+4,36+3,

3+14,93+8,45+1,47+20,32

184,43000

II.NP : 

8,54+5,33+11,93+24,41+37,61+19,62+16,89+23,76+3,62

+9,94+9,38+10,1+5,31

186,44000

III.NP : 

22,44+96,56 119,00000

8 95.02 Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného 

materiálu

hod   50,00000 300,00 15 000,00 Indiv

9 95.03 Ostatní práce - opatření, kterým bude zabráněno 

poškození vybavení MŠ

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Indiv

10 95.04 Vystěhování - odsunutí nábytku, zakrytí - ochrana 

nábytku, zpětné nastěhování nábytku

soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Indiv

- geotextítie

- OSB desky

- čerpáno na základě odsouhlasení TDS

položka obsahuje

- zakrytí nábytku ochrannou fólií

- případná demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení stěn

- demontáž a zpětná montáž ostatních konstrukcí

- demontáž a zpětná montáž radiátorů, radiátorových ventilů, rozvodů potrubí a pod.

Nutná prohlídka na stavbě

Zhotovitel zajistí

- vystěhování nebo posunití vybavení místností

Stránka 6 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

11 95.05 Dodávka a montáž - autonomní požární hlásič - bateriový ks    3,00000 1 000,00 3 000,00 Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 018,80
12 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 47,17350 50,00 2 358,68 RTS 20/ I

OJ1 : 

(0,94+0,75)*2*0,3 1,01400

(1,15+1,06)*2*0,2 0,88400

OJ2 : 

(1,03+0,75)*2*0,3 1,06800

(1,2+0,85)*2*0,2 0,82000

OJ3 : 

(0,96+0,75)*2*0,3 1,02600

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ4 : 

(0,92+0,75)*2*0,3 1,00200

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ5 : 

(2,1+0,85)*2*0,3 1,77000

(2,1+0,85)*2*0,2 1,18000

OJ6 : 

(0,95+0,5)*2*0,3 0,87000

(1,15+0,65)*2*0,2 0,72000

OJ7 : 

(0,82+0,5)*2*0,3 0,79200

(0,82+0,5)*2*0,2 0,52800

- zpětná nastěhování vybavení a nábytku

- odstranění ochranného materiálu vč. likvidace

- ochrana nábytku a vybaní proti poškození a znečištění

Stránka 7 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ8 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ9 : 

(0,82+0,5)*2*0,6 1,58400

OJ10 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ12 : (1,98+1,2+1,98)*8*0,15 6,19200

OJ13 : (2,3+2,57+2,3)*0,15 1,07550

OJ14 : (2,3+0,78+2,3)*2*0,15 1,61400

OJ15 : (2,16+1,67+2,16)*0,15 0,89850

OJ16 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ17 : (1,98+1,68+1,98)*0,15 0,84600

OJ18 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ19 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ20 : 

(0,74+0,9+0,74)*0,5 1,19000

OJ21 : (1,7+1,14+1,7)*0,15 0,68100

OJ22 : (2,36+1,7+2,36)*0,15 0,96300

OJ23 : (2,22+2,57+2,22)*0,15 1,05150

OJ24 : (2,22+0,78+2,22)*2*0,15 1,56600

OJ25 : (1,98+1,67+1,98)*0,15 0,84450

OJ26, OJ 27 : (1,98+0,98+1+2,05+0,73)*0,15 1,01100

OJ28 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ29 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ30 : (1,98+1,12+1,98)*4*0,15 3,04800

OV1 : (2,1+3,65+2,1)*(0,1+0,1) 1,57000

OJ33 : 

Stránka 8 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

(2,05+0,73+2,05)*0,15 0,72450

OJ34 : (0,95+0,69+0,95)*0,15 0,38850

OJ35 : (1,5+0,85+1,5)*0,15 0,57750

OJ36 : (1,45+0,96+1,45)*2*0,15 1,15800

OJ37 : (1,46+1+1,46)*0,15 0,58800

OJ38 : (0,3+0,56+0,3)*0,15 0,17400

13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 296,00000 20,00 5 920,00 RTS 20/ I

OJ1 : 4 4,00000

OJ2 : 4 4,00000

OJ3 : 4 4,00000

OJ4 : 4 4,00000

OJ5 : 8 8,00000

OJ6 : 4 4,00000

OJ7 : 4 4,00000

OJ10 : 2 2,00000

OJ11 : 2 2,00000

OJ20 : 1 1,00000

OJ31 : 4 4,00000

OJ32 : 2 2,00000

OJ33 : 2 2,00000

OJ38 : 1 1,00000

OJ12 : 6*8 48,00000

OJ13 : 14 14,00000

OJ14 : 4*2 8,00000

OJ15 : 12 12,00000

OJ16 : 4 4,00000

OJ17 : 12 12,00000

Stránka 9 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ18 : 4 4,00000

OJ19 : 4 4,00000

OJ21 : 4 4,00000

OJ22 : 12 12,00000

OJ23 : 14 14,00000

OJ24 : 4*2 8,00000

OJ25 : 12 12,00000

OJ26 : 6*2 12,00000

OJ28 : 4 4,00000

OJ29 : 4 4,00000

OJ30 : 6 6,00000

OJ34 : 2*2 4,00000

OJ35 : 6 6,00000

OJ36 : 6*2 12,00000

OJ37 : 6 6,00000

Mezisoučet 256,00000

Okenice : 

OK 01 : 16 16,00000

OK 02 : 2*2 4,00000

OK 03 : 4 4,00000

OK 04 : 2 2,00000

OK 05 : 2 2,00000

OK 06 : 3*2 6,00000

OK 07 : 4 4,00000

OK 08 : 1*2 2,00000

Mezisoučet 40,00000

14 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 21,29350 50,00 1 064,68 RTS 20/ I

Stránka 10 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ1 : 

0,94*0,75*1 0,70500

1,15*1,06*1 1,21900

OJ2 : 

1,03*0,75 0,77250

1,2*0,85 1,02000

OJ3 : 

0,96*0,75 0,72000

1,15*0,9 1,03500

OJ4 : 

0,92*0,75 0,69000

1,15*0,9 1,03500

OJ5 : 

0,8*0,75*2 1,20000

2,1*0,85 1,78500

OJ6 : 

0,95*0,5 0,47500

1,15*0,65 0,74750

OJ7 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ10 : 

0,82*0,3 0,24600

OJ11 : 

0,85*0,5 0,42500

OJ20 : 

0,9*0,74 0,66600

OJ31 : 

Stránka 11 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

0,68*2,05*2 2,78800

OJ32 : 

1,6*2,05*1 3,28000

OJ33 : 

0,73*2,05 1,49650

OJ38 : 

0,56*0,3 0,16800

15 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 7,66500 50,00 383,25 RTS 20/ I

OV 1 : 3,65*2,1 7,66500

16 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 64,19630 50,00 3 209,82 RTS 20/ I

OJ12 : 1,12*1,98*8 17,74080

OJ14 : 0,78*2,3*2 3,58800

OJ15 : 1,67*2,16*1 3,60720

OJ16 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ17 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ21 : 1,14*1,7*1 1,93800

OJ22 : 1,7*2,36*1 4,01200

OJ24 : 0,78*2,22*2 3,46320

OJ25 : 1,67*1,98*1 3,30660

OJ26 : 0,98*1,98*1 1,94040

OJ28 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ29 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ30 : 1,12*1,98*4 8,87040

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,5*1 1,27500

Stránka 12 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ36 : 0,96*1,45*2 2,78400

OJ37 : 1*1,46*1 1,46000

17 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 11,61640 50,00 580,82 RTS 20/ I

OJ13 : 2,57*2,3*1 5,91100

OJ23 : 2,57*2,22*1 5,70540

18 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,56000 50,00 278,00 RTS 20/ I

OJ27 : 1*(2,05+0,73)*2 5,56000

19 968062991R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 3,81500 50,00 190,75 RTS 20/ I

OJ31 : (2,05+0,68+2,05)*2*0,25 2,39000

OJ32 : (2,05+1,6+2,05)*0,25 1,42500

20 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 0,65600 50,00 32,80 RTS 20/ I

OJ8 : 

0,82*0,3 0,24600

OJ9 : 

0,82*0,5 0,41000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 291,48
21 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 2,91476 100,00 291,48 RTS 20/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 150,32
22 764.01 Dodávka a montáž - přechodová lišta mei stávajícím 

parapetem a novým (repasovaným ) oknem

m 66,76000 182,00 12 150,32 Indiv

r.š. 300 : 

0,97+1,06+0,99+0,95+0,98+0,77 5,72000

0,83*2 1,66000

0,85*4 3,40000

r.š. 400 : 

1,65*8 13,20000

2,6*2 5,20000

Stránka 13 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

0,78*3 2,34000

1,35*8 10,80000

2,2*2 4,40000

2,15+1,05+0,75+1,5+2,1+1,12+0,85+0,55+0,95+1,31+1,0

3

13,36000

r.š. 250 : 

0,77+1,88+0,98+0,59 4,22000

1,23*2 2,46000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 953 743,35
23 766.01 Repase dřevěných jednoduchých oken, vč. povrchové 

úpravy

m2    9,16150 2 500,00 22 903,75 Indiv

budou očištěny od nánosů starých barev. Mříže budou nově natřeny. Dveřní kování bude osazeno nové s

Popis prací:

Okna a dveře budou postupně demontovány. Pevné rámy, otevíravá křídla a vnitřní parapety budou

obroušeny, degradované dřevěné prvky budou nahrazeny novým dřevem (zejména okapnice), poté dojde k

vytmelení narušených částí a novému nátěru, který bude odsouhlasen pracovníky státní památkové péče.

Bude se jednat o totožný odstín se stávajícím, tedy rámy oken slonové kosti a tmavě hnědými rámy dveří vč.

nadsvětlíků. Část oken nelze v současné době otevírat z důvodu nefunkčnosti kování nebo pokřivení křídel,

dojde k novému napasování rámů a křídel a seštelování a namazání pantů.

V případě, že budou stávající rámy (zejm. vnější), nebo jejich části poškozeny natolik, že nebude možná jejich

oprava, budou tyto rámy, nebo jejich části realizovány jako nové přesné kopie stávajícich.

Okna a dveře budou nově zasklena, sklo bude zatmeleno sklenářským tmelem. Vnitřní rámy budou zaskleny

jedním sklem, vnější rámy budou zaskleny jedním sklem. Okenní kličky, panty a vnější mřiže

historickým vzhledem. Odstín nátěrů a typ kování odsouhlasit pracovníky státní památkové péče. Okenní

Stránka 14 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ33 : 

0,73*2,05 1,49650

OV 1 : 3,65*2,1 7,66500

24 766.01.1 Dodávka a montáž dřevěných jednoduchých oken, vč. 

povrchové úpravy bez vnějšího zasklení

m2    13,30400 11 000,00 146 344,00 Indiv

OJ1 : 

0,94*0,75*1 0,70500

1,15*1,06*1 1,21900

OJ2 : 

1,03*0,75 0,77250

1,2*0,85 1,02000

OJ3 : 

0,96*0,75 0,72000

1,15*0,9 1,03500

OJ4 : 

0,92*0,75 0,69000

1,15*0,9 1,03500

OJ5 : 

křídla i dveře budou opatřeny novým těsněním

viz technická zpráva

viz tabulka oken

Součástí bude výrobní / dílenská dokumentace

viz technická zpráva

viz tabulka oken

Součástí bude výrobní / dílenská dokumentace

Stránka 15 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

0,8*0,75*2 1,20000

2,1*0,85 1,78500

OJ6 : 

0,95*0,5 0,47500

1,15*0,65 0,74750

OJ7 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ10 : 

0,82*0,3 0,24600

OJ20 : 

0,9*0,74 0,66600

OJ38 : 

0,56*0,3 0,16800

25 766.02 Repase dřevěných špaletových oken, vč. povrchové 

úpravy

m2    6,55380 3 000,00 19 661,40 Indiv

vytmelení narušených částí a novému nátěru, který bude odsouhlasen pracovníky státní památkové péče.

Popis prací:

Okna a dveře budou postupně demontovány. Pevné rámy, otevíravá křídla a vnitřní parapety budou

obroušeny, degradované dřevěné prvky budou nahrazeny novým dřevem (zejména okapnice), poté dojde k

Bude se jednat o totožný odstín se stávajícím, tedy rámy oken slonové kosti a tmavě hnědými rámy dveří vč.

nadsvětlíků. Část oken nelze v současné době otevírat z důvodu nefunkčnosti kování nebo pokřivení křídel,

dojde k novému napasování rámů a křídel a seštelování a namazání pantů.

V případě, že budou stávající rámy (zejm. vnější), nebo jejich části poškozeny natolik, že nebude možná jejich

oprava, budou tyto rámy, nebo jejich části realizovány jako nové přesné kopie stávajícich.

Okna a dveře budou nově zasklena, sklo bude zatmeleno sklenářským tmelem. Vnitřní rámy budou zaskleny

Stránka 16 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ16 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ25 : 1,67*1,98*1 3,30660

OJ30 : 1,12*1,98*1 2,21760

26 766.02.1 Dodávka a montáž  dřevěných špaletových oken, vč. 

povrchové úpravy bez vnějšího zasklení

m2    71,85810 10 000,00 718 581,00 Indiv

OJ12 : 1,12*1,98*8 17,74080

OJ13 : 2,57*2,3*1 5,91100

OJ14 : 0,78*2,3*2 3,58800

OJ15 : 1,67*2,16*1 3,60720

OJ17 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ21 : 1,14*1,7*1 1,93800

viz tabulka oken

jedním sklem, vnější rámy budou zaskleny jedním sklem. Okenní kličky, panty a vnější mřiže

budou očištěny od nánosů starých barev. Mříže budou nově natřeny. Dveřní kování bude osazeno nové s

historickým vzhledem. Odstín nátěrů a typ kování odsouhlasit pracovníky státní památkové péče. Okenní

křídla i dveře budou opatřeny novým těsněním

viz technická zpráva

Součástí bude výrobní / dílenská dokumentace

viz technická zpráva

viz tabulka oken

Součástí bude výrobní / dílenská dokumentace

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ22 : 1,7*2,36*1 4,01200

OJ23 : 2,57*2,22*1 5,70540

OJ24 : 0,78*2,22*2 3,46320

OJ26 : 0,98*1,98*1 1,94040

OJ27 : 0,92*2,78*1 2,55760

OJ28 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ29 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ30 : 1,12*1,98*3 6,65280

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,5*1 1,27500

OJ36 : 0,96*1,45*2 2,78400

OJ37 : 1*1,46*1 1,46000

27 766.03 Repase dřevěných výsuvných oken vč. špalety, vč. 

povrchové úpravy bez vnějšího zasklení

m2    6,06800 2 500,00 15 170,00 Indiv

V případě, že budou stávající rámy (zejm. vnější), nebo jejich části poškozeny natolik, že nebude možná jejich

Popis prací:

Okna a dveře budou postupně demontovány. Pevné rámy, otevíravá křídla a vnitřní parapety budou

obroušeny, degradované dřevěné prvky budou nahrazeny novým dřevem (zejména okapnice), poté dojde k

vytmelení narušených částí a novému nátěru, který bude odsouhlasen pracovníky státní památkové péče.

Bude se jednat o totožný odstín se stávajícím, tedy rámy oken slonové kosti a tmavě hnědými rámy dveří vč.

nadsvětlíků. Část oken nelze v současné době otevírat z důvodu nefunkčnosti kování nebo pokřivení křídel,

dojde k novému napasování rámů a křídel a seštelování a namazání pantů.

oprava, budou tyto rámy, nebo jejich části realizovány jako nové přesné kopie stávajícich.

Okna a dveře budou nově zasklena, sklo bude zatmeleno sklenářským tmelem. Vnitřní rámy budou zaskleny

jedním sklem, vnější rámy budou zaskleny jedním sklem. Okenní kličky, panty a vnější mřiže

Stránka 18 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ31 : 

0,68*2,05*2 2,78800

OJ32 : 

1,6*2,05*1 3,28000

28 766.08 Repase vstupních dveří m2    7,77080 4 000,00 31 083,20 Indiv

D01 : 1,66*3,27 5,42820

D02 : 1,06*2,21 2,34260

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 075,24
29 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním - zpětná montáž m2 10,75230 50,00 537,62 RTS 20/ I

- s pevným nadsvětlíkem

budou očištěny od nánosů starých barev. Mříže budou nově natřeny. Dveřní kování bude osazeno nové s

historickým vzhledem. Odstín nátěrů a typ kování odsouhlasit pracovníky státní památkové péče. Okenní

křídla i dveře budou opatřeny novým těsněním

viz technická zpráva

viz tabulka oken

Součástí bude výrobní / dílenská dokumentace

dvoukřídlé dřevěné vstupní dveře

- jednoduché otevíravé dovnitř, levé

- zasklení jedním sklem

- odstín tmavě hnědá

- osadit nové historické kování

a poštovní vhoz

Stránka 19 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ1 : 0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 1,03*0,75*1 0,77250

OJ3 : 0,96*0,75*1 0,72000

OJ4 : 0,92*0,75*1 0,69000

OJ5 : 0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 0,95*0,5*1 0,47500

OJ7,9 : 0,82*0,5*2 0,82000

OJ8.10 : 0,82*0,3*2 0,49200

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ20 : 0,9*0,74*1 0,66600

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,15*1 0,97750

30 767.01 Demontáž mříží m2    10,75230 50,00 537,62 Indiv

OJ1 : 0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 1,03*0,75*1 0,77250

OJ3 : 0,96*0,75*1 0,72000

OJ4 : 0,92*0,75*1 0,69000

OJ5 : 0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 0,95*0,5*1 0,47500

OJ7,9 : 0,82*0,5*2 0,82000

OJ8.10 : 0,82*0,3*2 0,49200

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ20 : 0,9*0,74*1 0,66600

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

Stránka 20 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ35 : 0,85*1,15*1 0,97750

Díl: 767.01 Otvorové prvky z Al profilů 28 660,50
31 767616111R00 Montáž oken a dveří z Al - profilů m2 1,73700 1 500,00 2 605,50 RTS 20/ I

OJ8, 10 : 

0,82*0,3*2 0,49200

OJ7, 9 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ11 : 

0,85*0,5*1 0,42500

32 76701.15 Okno z hliníkových profilů  - popis výrobku tabulka výplní 

otvorů

m2    1,73700 15 000,00 26 055,00 Indiv

OJ8, 10 : 

0,82*0,3*2 0,49200

OJ7, 9 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ11 : 

0,85*0,5*1 0,42500

Díl: 781 Obklady keramické 486,49
33 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, š. do 30 cm m 15,20000 10,00 152,00 RTS 20/ I

parapet : 

1,15*2 2,30000

2,1 2,10000

ostění : 

0,9*12 10,80000

34 59782000R Obklad m2 3,34400 100,00 334,40 RTS 20/ I

15,2*0,2*1,1 3,34400

Včetně dokončení okování křídel.

Stránka 21 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

35 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,09485 1,00 0,09 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 10 752,30
36 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 10,75230 400,00 4 300,92 RTS 20/ I

nátěr mříží : 

OJ1 : 0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 1,03*0,75*1 0,77250

OJ3 : 0,96*0,75*1 0,72000

OJ4 : 0,92*0,75*1 0,69000

OJ5 : 0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 0,95*0,5*1 0,47500

OJ7,9 : 0,82*0,5*2 0,82000

OJ8.10 : 0,82*0,3*2 0,49200

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ20 : 0,9*0,74*1 0,66600

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,15*1 0,97750

37 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 10,75230 400,00 4 300,92 RTS 20/ I

nátěr mříží : 

OJ1 : 0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 1,03*0,75*1 0,77250

OJ3 : 0,96*0,75*1 0,72000

OJ4 : 0,92*0,75*1 0,69000

OJ5 : 0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 0,95*0,5*1 0,47500

OJ7,9 : 0,82*0,5*2 0,82000

včetně pomocného lešení.

Stránka 22 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ8.10 : 0,82*0,3*2 0,49200

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ20 : 0,9*0,74*1 0,66600

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,15*1 0,97750

38 783.01 Otryskání kovových konstrukcí - stávající mříže m2    10,75230 200,00 2 150,46 Indiv

očištění mříží : 

OJ1 : 0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 1,03*0,75*1 0,77250

OJ3 : 0,96*0,75*1 0,72000

OJ4 : 0,92*0,75*1 0,69000

OJ5 : 0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 0,95*0,5*1 0,47500

OJ7,9 : 0,82*0,5*2 0,82000

OJ8.10 : 0,82*0,3*2 0,49200

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,9*1 0,98800

OJ20 : 0,9*0,74*1 0,66600

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,15*1 0,97750

Díl: 784 Malby 10 048,41
39 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 47,17350 3,00 141,52 RTS 20/ I

OJ1 : 

(0,94+0,75)*2*0,3 1,01400

(1,15+1,06)*2*0,2 0,88400

OJ2 : 

Stránka 23 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

(1,03+0,75)*2*0,3 1,06800

(1,2+0,85)*2*0,2 0,82000

OJ3 : 

(0,96+0,75)*2*0,3 1,02600

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ4 : 

(0,92+0,75)*2*0,3 1,00200

(1,15+0,9)*2*0,2 0,82000

OJ5 : 

(2,1+0,85)*2*0,3 1,77000

(2,1+0,85)*2*0,2 1,18000

OJ6 : 

(0,95+0,5)*2*0,3 0,87000

(1,15+0,65)*2*0,2 0,72000

OJ7 : 

(0,82+0,5)*2*0,3 0,79200

(0,82+0,5)*2*0,2 0,52800

OJ8 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ9 : 

(0,82+0,5)*2*0,6 1,58400

OJ10 : 

(0,82+0,3)*2*0,6 1,34400

OJ12 : (1,98+1,2+1,98)*8*0,15 6,19200

OJ13 : (2,3+2,57+2,3)*0,15 1,07550

OJ14 : (2,3+0,78+2,3)*2*0,15 1,61400

OJ15 : (2,16+1,67+2,16)*0,15 0,89850

Stránka 24 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ16 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ17 : (1,98+1,68+1,98)*0,15 0,84600

OJ18 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ19 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ20 : 

(0,74+0,9+0,74)*0,5 1,19000

OJ21 : (1,7+1,14+1,7)*0,15 0,68100

OJ22 : (2,36+1,7+2,36)*0,15 0,96300

OJ23 : (2,22+2,57+2,22)*0,15 1,05150

OJ24 : (2,22+0,78+2,22)*2*0,15 1,56600

OJ25 : (1,98+1,67+1,98)*0,15 0,84450

OJ26, OJ 27 : (1,98+0,98+1+2,05+0,73)*0,15 1,01100

OJ28 : (1,94+0,82+1,94)*0,15 0,70500

OJ29 : (1,98+0,52+1,98)*0,15 0,67200

OJ30 : (1,98+1,12+1,98)*4*0,15 3,04800

OV1 : (2,1+3,65+2,1)*(0,1+0,1) 1,57000

OJ33 : 

(2,05+0,73+2,05)*0,15 0,72450

OJ34 : (0,95+0,69+0,95)*0,15 0,38850

OJ35 : (1,5+0,85+1,5)*0,15 0,57750

OJ36 : (1,45+0,96+1,45)*2*0,15 1,15800

OJ37 : (1,46+1+1,46)*0,15 0,58800

OJ38 : (0,3+0,56+0,3)*0,15 0,17400

40 784195122R00 Malba malířskou směsí, barva, bez penetrace, 2 x m2 465,16330 4,00 1 860,65 RTS 20/ I

ostění : 47,1735 47,17350

malba stěny kde jsou okna : 

I.NP : 

Stránka 25 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

101 : (2,4+3,64+0,9+0,15+0,375+0,7+1,18)*3,5 32,70750

102 : 1,6*3,5 5,60000

105 : (5,39+4,4)*3,5 34,26500

107 : (4,8+0,62+0,62)*3,5 21,14000

108 : (4,24+4,43)*3,5 30,34500

109 : 3,68*3,5 12,88000

111 : 3,3 3,30000

1,92*3,5 6,72000

112 : 14,93 14,93000

(3,65+4,09)*2*3,5 54,18000

113 : 2,8*3,5 9,80000

115 : 3,62*3,5 12,67000

II.NP : 

201 : (2,75+3,25+1,28)*3,6 26,20800

204 : (5,46+4,47)*3,6 35,74800

205 : (5,16+0,51+0,51)*3,6 22,24800

206 : (4,36+4,5)*3,6 31,89600

207 : 3,68*3,6 13,24800

208 : 4,14*3,6 14,90400

210 : 1,66*3,6 5,97600

211 : 1,71*3,6 6,15600

212 : 10,1 10,10000

(5,58+1,81)*2*3,6 53,20800

IIINP : 

301 : (2,29+4,94)*3,3 23,85900

302 : (5,76+5,41+5,37+4,4)*0,8 16,75200

(0,8+3,66+0,8+0,55+0,38+3,04)*3,3 30,45900

Stránka 26 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

Mezisoučet 576,47300

okna : -111,3097 -111,30970

41 784195122R00 Malba malířskou směsí, barva, bez penetrace, 2 x m2 2 011,56000 4,00 8 046,24 RTS 20/ I

ostaní plochy stěn a stropy : 

I.NP : 

101 : (2,7+2,4+3,53)*3,5 30,20500

102 : (0,85+1,6+0,85)*3,5 11,55000

103 : (2,4+1,6+1,48)*2*3,5 38,36000

104 : (2,4+1,23+2)*2*3,5 39,41000

105 : (5,39+4,4)*3,5 34,26500

107 : (8,42+4,8+8,42)*3,5 75,74000

108 : (4,43+4,24)*3,5 30,34500

109 : (4,47+3,68+4,47)*3,5 44,17000

110 : (1,92+2,27)*2*3,5 29,33000

(1,65+2,88)*2*3,5 31,71000

111 : (1,92+1,72)*2*3,5 25,48000

112 : (3,65+4,09+3,65)*3,5 39,86500

113 : (0,62+2,94+2,86+0,62+2,94)*3,5 34,93000

114 : (1,56+0,94)*2*3,5 17,50000

115 : (5,52+3,62+5,52)*3,5 51,31000

strop : 

15,4+1,36+8,23+12,39+23,72+35,04+18,78+16,44+4,36+

3,3+14,93+8,45+1,47+20,32

184,19000

Mezisoučet 718,36000

II.NP : 

201 : (2,85+2,68+3,25+1,35)*3,6 36,46800

202 : (2,4+1,25+0,87)*2*3,6 32,54400

203 : (2,4+1,37+1,25+1,96)*2*3,6 50,25600

Stránka 27 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

204 : (5,46+4,47)*3,6 35,74800

205 : (6,53+5,16+6,53)*3,6 65,59200

206 : (4,5+4,36)*3,6 31,89600

207 : (4,59+3,68+4,59)*3,6 46,29600

208 : (5,74+4,14+5,74)*3,6 56,23200

209 : (1,65+1,24+0,11+1,51)*2*3,6 32,47200

210 : (0,55+3,08+1,66+0,9)*2*3,6 44,56800

211 : (5,58+1,71+5,58)*3,6 46,33200

212 : (5,58+1,81+5,58)*3,6 46,69200

213 : (0,8+2,85+0,8)*3,6 16,02000

strop : 

8,54+5,33+11,93+24,41+37,61+19,62+16,89+23,76+3,62

+9,94+9,38+10,1+5,31

186,44000

Mezisoučet 727,55600

III.NP : 

301 : (10,05+2,4+10,05+3,7+2,85)*3,3 95,86500

302 : (0,6+0,8+1+8,98)*3,3 37,55400

(0,4+1,87+1,62+4,74)*3,3 28,47900

303 : (2,34+4,19+0,37)*2*3,3 45,54000

304 : (3,05+4,04)*2*3,3 46,79400

305 : (1,5+1,2+1,5)*3,3 13,86000

306 : (4,6+2,66)*2*3,3 47,91600

307 : (5,36+5,55)*2*3,3 72,00600

strop : 22,44+96,56+10,72+12,51+2,19+6,04+27,17 177,63000

Mezisoučet 565,64400

Díl: 786 Čalounické úpravy 31 380,99
42 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní lamely bílé včetně dodávky 

žaluzie

m2 70,60770 420,00 29 655,23 Indiv

Stránka 28 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ12 : 1,12*1,98*8 17,74080

OJ13 : 2,57*2,3*1 5,91100

OJ14 : 0,78*2,3*2 3,58800

OJ15 : 1,67*2,16*1 3,60720

OJ17 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ23 : 2,57*2,22*1 5,70540

OJ24 : 0,78*2,22*2 3,46320

OJ25 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ31 : 0,68*2,05*2 2,78800

OJ32 : 1,6*2,05*1 3,28000

OJ34 : 0,73*2,05*1 1,49650

OJ36 : 0,96*1,45*2 2,78400

OJ26 : 0,98*1,98 1,94040

OJ27 : 1*(2,05+0,73) 2,78000

1,12*1,98*4 8,87040

43 786.01 Dodávka a montáž  síťě proti hmyzu pevné m2    4,31440 400,00 1 725,76 Indiv

OJ16 : 0,52*1,9 0,98800

OJ17 : 1,68*1,98 3,32640

Díl: 787 Zasklívání 130 353,86
44 787693311RT4 Zasklívání oken, izol.dvojsklo pl.do 1 m2 sklem Float 4+4 

plochy 1m2

m2 93,10990 1 400,00 130 353,86 RTS 20/ I

OJ1 : 

0,94*0,75*1 0,70500

OJ2 : 

1,03*0,75 0,77250

OJ3 : 

0,96*0,75 0,72000

OJ4 : 

Stránka 29 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

0,92*0,75 0,69000

OJ5 : 

0,8*0,75*2 1,20000

OJ6 : 

0,95*0,5 0,47500

OJ12 : 1,12*1,98*8 17,74080

OJ13 : 2,57*2,3*1 5,91100

OJ14 : 0,78*2,3*2 3,58800

OJ15 : 1,67*2,16*1 3,60720

OJ16 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ17 : 1,68*1,98*1 3,32640

OJ18 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ19 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ20 : 

0,9*0,74 0,66600

OJ21 : 1,14*1,7*1 1,93800

OJ22 : 1,7*2,36*1 4,01200

OJ23 : 2,57*2,22*1 5,70540

OJ24 : 0,78*2,22*2 3,46320

OJ25 : 1,67*1,98*1 3,30660

OJ26 : 0,98*1,98*1 1,94040

OJ27 : 0,92*2,78*1 2,55760

OJ28 : 0,82*1,94*1 1,59080

OJ29 : 0,52*1,98*1 1,02960

OJ30 : 1,12*1,98*4 8,87040

OJ31 : 

0,68*2,05*2 2,78800

Stránka 30 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

OJ32 : 

1,6*2,05*1 3,28000

OJ33 : 

0,73*2,05 1,49650

OJ34 : 0,69*0,95*1 0,65550

OJ35 : 0,85*1,5*1 1,27500

OJ36 : 0,96*1,45*2 2,78400

OJ37 : 1*1,46*1 1,46000

OJ38 : 

0,56*0,3 0,16800

Mezisoučet 91,37290

AL okna : 

OJ8, 10 : 

0,82*0,3*2 0,49200

OJ7, 9 : 

0,82*0,5*2 0,82000

OJ11 : 

0,85*0,5*1 0,42500

Mezisoučet 1,73700

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 255,04
45 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 7,96405 150,00 1 194,61 RTS 20/ I

46 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 7,96405 150,00 1 194,61 RTS 20/ I

47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,96405 200,00 1 592,81 RTS 20/ I

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 151,31701 100,00 15 131,70 RTS 20/ I

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,96405 200,00 1 592,81 RTS 20/ I

50 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,92811 100,00 1 592,81 RTS 20/ I

51 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 7,96405 120,00 955,69 RTS 20/ I

Stránka 31 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019087

O: 02

R: 2019087

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu MŠ Husova 1444/3, Jablonec nad Nisou

Výplně otvorů

Jablonec nad Nisou

Díl: VN Vedlejší náklady 15 393,12
52 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 393,12 393,12 Indiv

53 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Indiv

Celkem 1 339 904,00

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplpcení, ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob

- mobilní buňky

- mobilní WC

- zřízení napojovacích bodů energií vč. měření

Stránka 32 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-03-12T08:46:32+0100
	Petr Juha




